LUNDI 20
CARGO 3
LU20O03ES220
4 599 €
CUADRO
Lundi 20 fácil de subir y bajar gracias a su altura
media, aluminio T4-T6 6061, tubos de triple
cavidad hidroformados y extruidos para una rigidez
óptima. Guiado de cables integrado. Geometría
óptima para un manejo estable y una gran
maniobrabilidad. Puntos de montaje para el
Portaequipajes delantero opcional
COLLAR DE SILLÍN
Moustache, alluminio, 34.9mm
SYSTEMA DE DIRECCION
FSA, Nº 28/41 integrado
HORQUILLA
Lundi, aluminio, guiado de cables integrado
MOTORE
Bosch, Cargo Line, 250W, 85Nm
BATERÍA
Bosch, PowerPack 500Wh
CONTADOR
Bosch, Intuvia, montaje central con unidad de
control independiente - Asistencia al caminar -
Información disponible sin conexión a Internet -
Puerto USB para cargar un teléfono, reproductor
MP3, etc.
CARGADOR
Bosch, 4Ah
LLANTAS
Moustache, asimétrica, aluminio 6061E, soldada,
32 agujeros, 20", ancho interno de 23 mm
BUJE DELANTERO
Moustache, 32H, 15x110 mm, eje pasante
CUBIERTAS
Kenda, 20x2.30
BUJE TRASERO
Moustache, 32H, 12x148 mm, eje pasante
MANILLAR
Moustache, ergonomía específica Lundi, aluminio
EMPUÑADURAS
Ergonómicas con doble densidad
SILLÍN
Selle Royal, Essenza Moderate Lady
TIJA DEL SILLÍN
Moustache, suspensión + dropper, aluminio
34,9 mm, 60 mm de recorrido, 40 mm de recorrido,
comodidad y seguridad
CASSETE
Shimano, Deore, CS-M4100, 10 velocidades,
11-46T
CADENA
Shimano, HG54, 10 velocidades, 146 enlaces
DESVIADOR
Shimano, Deore, RD-M5120-SGS, 10-11
velocidades
PALANCA
Shimano, Deore, SL-M4100-R, 10 velocidades
BIELAS
Moustache, aluminio, 170 mm
PLATO
FSA, Narrow-Wide, 48 dientes, salvacadenas
PEDALES
Plataforma en aluminio con reflectores
FRENO DELANTERO
Magura, MT4, freno de disco hidráulico
DISCO DELANTERO
Magura, MDR-C, 203 mm
FRENO TRASERO
Magura, MT4, freno de disco hidráulico
DISCO TRASERO
Magura, MDR-C, 180 mm
LUZ FRONTAL
AXA, Blue Line, 30 Lux, alimentado por la batería
principal
LUZ TRASERA
AXA, Duo Flat, aumento de la luminosidad en caso
de desaceleración, alimentado por la batería
principal
GUARDABARROS
Delantero: Moustache, aluminio, diseño de doble
pared, con vainas de aluminio y protección contra
el barro / Trasero: PP, protección lateral de 180°
PORTAEQUIPAJES DELANTERO
Extra opcional: Moustache, aleación, compatible
con bolsas y accesorios MIK, disponible en 2
tamaños
PORTAEQUIPAJES
Moustache, aluminio, diseño exclusivo longtail.
Sujeciones laterales desmontables para el equipaje
QL3. Plataforma con sistema múltiple MIK HD para
acoplar rápidamente todos los accesorios, bolsas y
asientos infantiles compatibles. Capacidad de
carga de hasta 70 kg.
MULETA
Moustache, trasera central, postura amplia para
una mejor estabilidad
AUTONOMÍA
106km
GVWR
200kg
PESO
31kg
TAMAÑOS
Talla única (1,57 - 1,90m)
COLOR
Black glossy
CONDICIONES
Distancia máxima, calculado para un ciclista de 70
kg con 70 kg de carga útil en condiciones ideales.
Calcula el rango de tu bicicleta eléctrica .
GARANTÍA
Cuadro y horquilla Moustache Bikes: 5 años -
Motor, batería (o 500 ciclos) y accesorios: 3 años
Escanea para ver ésta bici online
LUNDI 20
CARGO 3
LU20O03ES220
4 599 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Escanea para ver ésta bici online